
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

★ * *★ ★★ * ★ *
* * *

!!.«!

KUJCP01JX02B

Dodatek č. 2 k

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

SM/OSVZ/231/2015

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „Dodatek č. 2‘)

I. Smluvní strany

Příkazce:
se sídlem:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
708 90 650 
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:
Zastoupený

Kontaktní osoba:
Mgr. Lenka Sládková 
sladkova@kraj-jihocesky.cz 
+420 386 720 775, +420 724 775 598 
+420 386 359 007

e-mail:
tel.:
fax:

Příkazník: 
se sídlem:

GPL-INVEST s.r.o.
České Budějovice - České Budějovice, 3, Kněžkodvorská 2632, PSČ 370 04
260 70 766
CZ26070766

IČ:
DIČ:
Zastoupený/á panem Jiřím Grauerem, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12137, spisová značka G 12137

Bankovní spojení: 188705116/0300 
Název banky: ČSOB a.s.

Kontaktní osoba: Jiří Grauer, jednatel společnosti

e-mail: grauer@gplinvest.cz
+420383321101, +420 602 132 253tel:

II. Příkazní smlouva

(1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2015 příkazní smlouvu č. SM/OSVZ/231/2015 (dále jen 
„Příkazní smlouva"), kterou se příkazník zavázal, že pro příkazce a na jeho účet obstará záležitosti 
uvedené v článku II. a článku III. Příkazní smlouvy, a příkazce se zavázal mu za to zaplatit odměnu. 
Smluvní strany uzavřely dne 21. 7. 2016 dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. SM/OSVZ/231/2015 
(dále již „Dodatek č. 1"), kterým byl doplněn článek II. odst. 3 Příkazní smlouvy a změněn článek 
VI. Příkazní smlouvy.

1



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Příkazník se dle článku II. odst. 2 Příkazní smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 zavázal v rámci 
projektu „Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji IV“, reg. číslo: 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001897 (dále také „Projekt) poskytnout příkazci organizační 
zajištění zadávacích a výběrových řízení a souvisejících administrativních úkonů při zadávání 
veřejných zakázek v souvislosti s citovanou podporou sociálních služeb.

(2)

III. Důvody uzavření Dodatku č. 2

Příkazník byl vybrán na základě zadávacího řízení „Zajištění poradenství a zastupování zadavatele 
při přípravě a realizaci zadávacích řízení na zajištění vybraných druhů sociálních služeb na území 
Jihočeského kraje11 vyhlášeného příkazcem. Předmět Příkazní smlouvy ve znění jejího Dodatku 
č. 1 je v souladu s jejím článkem II. odst. 3 vymezen rovněž výčtem činností uvedených v příslušné 
Výzvě k podání nabídky a jejích přílohách, přičemž tato Výzva k podáni nabídky tvoří přílohu č. 1 
Příkazní smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 a je její nedílnou součástí. Výzva k podání nabídky 
specifikuje mimo jiné předmět veřejných zakázek, určuje rozsah veřejných zakázek, určuje druh 
sociálních služeb, předpokládaný druh zadávacího řízení, počet předpokládaných částí 
zadávacího řízfní v rámci každého druhu sociální služby, a dále určuje předpokládané hodnoty 
jednotlivých zakázek. Ve Výzvě k podání nabídky je dále výslovně uvedeno, že rozsah zakázek je 
pro danou chvíli indikativní, počet zakázek, počet jejich částí a předpokládaná hodnota 
zakázek mohou být v průběhu realizace projektu upravovány dle aktuálního vývoje Sítě 
sociálních služeb v Jihočeském kraji. Pokud by byla v průběhu realizace projektu zjištěna 
potřeba zajištění nové služby v regionu, na kterou by bylo nutné vyhlásit zadávací řízení, budou 
tyto případné vícepráce řešeny případným dodatkem ke smlouvě uzavřeným s vítězným 
uchazečem.

(D

Příkazce prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 95 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách"), určuje Síť 
sociálních služeb na území Jihočeského kraje. Příkazce dále prohlašuje, že Zastupitelstvo 
Jihočeského kraje jako oprávněný subjekt rozhodlo svým usnesením č. 1055/2016/RK-97 ze dne 
22. 9. 2016 o aktualizaci Sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji v souladu s Pravidly pro 
aktualizaci sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji (dále také „Pravidla"), která byla schválena 
Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 326/2015/ZK-19 ze dne 5. 11. 2015 
a aktualizována usnesením č. 232/2016/ZK-24 ze dne 23. 6. 2016. V souladu s Pravidly byly 
poskytovateli sociálních služeb podány žádosti o akceptaci změn u sociálních služeb, které jsou 
součástí Sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji. Došlé žádosti poskytovatelů sociálních 
služeb byly v souladu s Pravidly posouzeny. Usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje 
č. 1055/2016/RK-97 ze dne 22. 9. 2016 byla akceptována a schválena Zastupitelstvem 
Jihočeského kraje změna u sociální služby financované z Projektu, která je uvedena v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Předmětem této změny je navýšení kapacity sociální služby, která je 
součástí Sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji.

Zajištění poskytování této sociální služby bude financováno v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Jihočeském kraj IV.“, reg. číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001897, a to 
prostřednictvím smlouvy o zajištění sociální služby uzavřené s poskytovatelem sociální služby. 
Jelikož smlouva o zajištění sociální služby je s poskytovatelem sociální služby uzavírána 
na základě výsledků výběrového řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen ,,ZZVZ“), případné mimo režim ZZVZ, a v souladu s Obecnou částí pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost, vzniká na straně příkazce 
potřeba vyhlásit nové zadávací řízení, jehož předmětem bude právě zajištění sociální služby 
v rozsahu, ve kterém je s účinností od 1. 1. 2017 zařazena do Sítě sociálních služeb v 
Jihočeském kraji. Smluvní strany uzavírají z tohoto důvodu tento Dodatek č. 2 k Příkazní 
smlouvě ve znění jejího Dodatku č. 1.

(2)

(3)

2



/
/ Evropská unie 

Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost★ ★ * ★ *

/
IV. Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 rozšiřují předmět plnění sjednaný v článku II. odst. 3 Příkazní 
smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 tak, že příkazník se zavazuje poskytnout příkazci organizační 
zajištění dalších zadávacích a výběrových řízení a souvisejících administrativních úkonů při 
zadávání veřejných zakázek v souvislosti s citovanou podporou sociálních služeb, a to v rozsahu 
dle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2, a která obsahuje výčet jednotlivých 
zadávacích a výběrových řízení, jejichž organizaci se příkazník zavazuje zajistit, a rekapitulaci 
nabídkové ceny. Smluvní strany tímto tedy doplňují článek II. odst. 3 Příkazní smlouvy ve znění 
jejího Dodatku č. 1.

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 zároveň doplňují článek VI. Odměna a platební podmínky 
Příkazní smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1, jeho odstavec 1 tak, že nově tento odstavec zní 
takto:

(1)

(2)

Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi zaplatí odměnu za provedení činností uvedených 
v čí. II. této smlouvy. Odměna se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah plnění a činí 
345 000 Kč bez DPH, 417 450 Kč včetně DPH, a je odměnou maximálně přípustnou.

*
Z toho celková cena za 1. vyhlášení činí 345 000 Kč bez DPH, 417 450 Kč včetně DPH a celková 
cena
za opětovné vyhlášení činí 0 Kč bez DPH, 0 Kč včetně DPH (vyjma případů uvedených v čIIX. 
odst. 1 smlouvy).

Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi zaplatí odměnu za provedení dalších zadávacích 
a výběrových řízení uvedených v příloze č. 2 Dodatku č. 1 a souvisejících administrativních úkonů. 
Odměna za provedení dalších zadávacích a výběrových řízení a souvisejících administrativních 
úkonů se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah plnění a činí 40.000,- Kč bez DPH, 
48.400,- Kč včetně DPH, a je odměnou maximálně přípustnou.

Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi zaplatí odměnu za provedení dalších zadávacích 
a výběrových řízení uvedených v příloze č. 2 Dodatku č. 2 a souvisejících administrativních úkonů. 
Odměna za provedení dalších zadávacích a výběrových řízení a souvisejících administrativních 
úkonů se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah plnění a činí 20 000 Kč bez DPH, 
24 200 Kč včetně DPH, a je odměnou maximálně přípustnou.

Celková odměna za předmět plnění včetně jeho rozšíření, provedeného Dodatkem č. 1 
a Dodatkem č. 2, činí 405 000 Kč bez DPH, 490 050 Kč včetně DPH.

V. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ostatní ujednání Příkazní smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti 
a tento Dodatek č. 2 se stává její nedílnou součástí. Příkazník souhlasí se zveřejněním tohoto 
Dodatku č. 2 v evidenci smluv Jihočeského kraje. Příkazník bere na vědomí, že tento Dodatek 
č. 2 spolu s Příkazní smlouvou budou uveřejněny v registru smluv. Příkazník prohlašuje, že 
tento Dodatek č. 2 ani Příkazní smlouva ve znění jejího Dodatku č. 1 neobsahují údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 pare.

(1)

(2)

(3)

3



/
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

� * *� �
*r *
� �

* � *

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

(4)

V Českých Budějovicích dne ..f.víě? V Českých Budějovicích dne

podpis příkazce VZ3T s.r.o.
Kněžskodvorská 2632

370 04 České Budějovice
lč: 230 70 73S, DIČ: CZ 2SC70766

č. 4
Přílohy:

Příloha č. 1 - seznam sociálních služeb

Příloha č. 2 - specifikace zadávacích řízení včetně rekapitulace nabídkové ceny

4



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * *★ ★
■k k
k *

* ★ *

Příloha č. 1 - seznam sociálních služeb

Sociální služby zařazené do krajské sítě sociálních služeb Jihočeského kraje, u kterých došlo ke změně 
kapacity s účinností od 1.1. 2017, financované prostřednictvím projektu Podpora sociálních služeb 

v Jihočeském kraji IV, reg. číslo: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001897

Územní působnostDruh sociální služby

Azylové domy ORP Strakonice

*

5



E
£ °L >o

Q ií©
O >0)

<SŠ

o o
o o 3Cvl CMOJ
M-
CM cm

S5N:

V
S?

oK> <D*CM c
T3O ox o o sz

CM CMD. 2a rř■m- 2
>
o

>re'
E ■azsa>

ca* >o
<5 scai XStt.

re Q
s g
O -Q

sz
o o
o o JCo o wa)io w>

OCM CM

>
X
CL m)
Q c

IIN
re

■Q >re >w
re clmo

c o 2
O Ím >

KJ■O
ic
o o

? re
q >w2 *o >oN JC 2* S<re >*A oo>
ŠV oo

o o
re o ore
O N CM CM

>>
c
re
o

-re>
o

2
J3
re r'-c

Xre a.o
J2 Q
3 N

rea_ -ore
Ec2 o reJe áÉKU •re

S reN ott re So KJ re> ¥5c cre re'5 8S sS>re v«A
»<D

oN
>c $.§ re

E >« •o■o sz JC sc re
om . 32 N •O VMBOE re Vc S s -2

£ -92
iu 5
2 §
z 2QJ 5

°151
O re

> re2-re •re N o

cSa
‘jg '&'E&f»
2 2 S
ŽlžS

*U 73 0)'O(0 cJO SDN3' "O3To 3 .c>LO a>
0) .2cu o> N N.9fE 3. >O >s oa>

*TQ_ Q_ECO ■o
.S2CD•o 3I £>8 Q_CD

CM "O* * *
* *

■■¥ *

+ +*

Q. i-.c o'o !>ó ox:
§

■*>** * co co
■O£ w so co

5 >8
z-a

N ■oO re
o Ore
X NQ. > !


